
MŠ Kunratice

IČ:
Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2 DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1

Uchazeč:

Lešení pro fasádu a střechu

Otvorové výplně - bourání - okna a dveře

Otvorové výplně - nové - okna a dveře

Klempířské kce

Zámečnické kce

Tesařské kce - hranoly - žaluzie

Střecha nad bočním schodištěm

Střecha velká 

Střecha  nad přístavbou zádveří hlavního vchodu

Střecha nad hlavním schodištěm - jehlanová 

Vnější povrchy - fasáda

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

architekti,inženýři,s.r.o.Kou

Střechy



VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Opěrné zídky

Opěrné zídky


